
 

 

                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

  cічня  2023  року              м. Чернігів    №  

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 

розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 

поставлених на квартирний облік, виділення житла підприємствам, виконавчий 

комітет Чернігівської міської ради вирішив: 
 

 

1. Поставити на квартирний облік:  
 

1.1. Включити до загальноміської черги та першочергового списку: 
 

1.1.1. Неподобу Максима Миколайовича, сімʼя з трьох осіб (він, дві 

дочки), який зареєстрований у гуртожитку по вулиці Гончій, …, (відсутність 

житла). Включити до першочергового списку згідно зі статтею 96 Закону 

України «Про Національну поліцію». 
 

1.2. Включити до позачергового списку: 
 

1.2.1. Кравченка Данила Руслановича, 2006 року народження, одного, як 

дитину, позбавлену батьківського піклування, що зареєстрований у 

чотирикімнатному будинку по вулиці Колективній у місті Прилуки, 

Чернігівської області, який на праві власності належить вихователю будинку 

сімейного типу (відсутність житла). Поставлений на первинний облік за місцем 

виявлення у місті Чернігові. 
 

2. Виключити з числа службових: 
 

2.1. Згідно з клопотанням управління Служби безпеки України в 

Чернігівській області 
 

- однокімнатну, житловою площею 16,1 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Курсанта Єськова, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Хажанцем Олегом Володимировичем, 

одним. Має пільгу учасника бойових дій. 



 

 

3. Виділити: 
 

3.1. Комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради 

згідно з їхнім листом від 20 грудня 2022 року № 41/2022/3-02  
 

- однокімнатну квартиру № … по проспекту Миру, …. Включити 

квартиру до числа гуртожитків. 
 

3.2. Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 

згідно з їхнім листом від 26 грудня 2022 року № 10/2022/3-05  
 

- трикімнатну квартиру № … по вулиці Генерала Пухова, …. Включити 

квартиру до числа службових. 
 

3.3. Комунальному підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської 

міської ради згідно з їхнім листом від 30 грудня 2022 року № 393/2022/3-01.4  
 

-  однокімнатну квартиру № … по проспекту Перемоги, …; 

- пʼятикімнатний будинок № … по вулиці Шевцової, включити їх  до 

числа гуртожитків. 
 

3.4. Головному управлінню Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій   у  Чернігівській області згідно з їхнім листом від 04 січня 2023 року 

№ 7001-109/7006/1 та на підставі договору купівлі-продажу нерухомого майна 

від 13 грудня 2022 року № 5323 
 

- однокімнатну квартиру № … по вулиці Генерала Бєлова, …. Включити 

квартиру до числа службових. 
 
 

4. Внести зміни до облікової справи: 
 

4.1. Веселової Юлії Олександрівни, сім’я з двох осіб (вона, дочка – 

Кононенко О. І.), на квартирному обліку у позачерговому списку з 7 листопада 

2019 року  згідно з пільгою дочки  -  члена сім’ї загиблого учасника бойових 

дій.  

У зв’язку з досягненням повноліття Кононенко Олександрою  Ігорівною, 

переоформити  на неї квартирну справу, виключивши зі складу сім’ї матір – 

Веселову Ю. О.  згідно з поданою заявою. 
 

4.2. Попович Тетяни Миколаївни, сімʼя з трьох осіб (вона, чоловік, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі  з 12 січня 1981 року. 

Виключити зі складу сім’ї чоловіка у зв’язку зі смертю. 

 

 4.3.  Бордакової Наталії Федорівни, сімʼя з трьох осіб (вона, два сини), на  

квартирному обліку у загальноміській черзі  з 22 грудня 1976 року. Виключити 

зі складу сім’ї сина  Валентина у зв’язку зі смертю. 

 



 

 

 4.4. Буренка Вячеслава Віталійовича, сімʼя з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 30 листопада 1999 року та 

у першочерговому списку з 17 червня 2008 року. Згідно з поданою заявою 

розділити квартирну справу на: Буренка Вячеслава Віталійовича, складом сімʼї 

дві особи (він, дружина), та сина – Буренка Кирила Вячеславовича, одного, 

залишивши  у  загальноміській черзі з дати набуття права, а саме – 26 жовтня 

2001 року. 

 

 4.5. Сапеги Дмитра Анатолійовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку з 6 лютого 2019 року. На 

підставі поданої заяви включити до складу сімʼї сина – Сапегу Даміра 

Дмитровича, 2022 року народження. 

 

5. Зняти з квартирного обліку:  
 

5.1.  Як таких, що померли: 

 

5.1.1. Позняк Ганну Іванівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі  з 18 червня 2001 року. Сина 

забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

5.1.2. Гудзевату Олену Анатоліївну, сім’я з трьох осіб (вона, дві дочки), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі  з 15 серпня 2005 року. Дочок 

забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 

  

5.2. На виконання  підпункту 7 пункту 26  «Правила обліку громадян …» 

та  пункту 36 «Порядку виплати грошової  компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для дітей-сиріт та  дітей,  позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа» затвердженого постановою   Кабінету   

Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615: 

  

  5.2.1. Кучеряву Світлану Сергіївну, сімʼя з чотирьох осіб (вона, дві дочки, 

син), на квартирному обліку у позачерговому списку з 21 березня 2005 року. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                            Сергій ФЕСЕНКО 


